С о держание : График перекрытия дорожного движения во время проведения Открытой 70-ой легкоатлетической эстафеты,

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

0 Ф 0  ТСАЛАКЫ
ЧЕСАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА

БОЙОРОТС РАСПОРЯЖЕНИЕ

. 2 4 . апрель го7уй № s-f-p  „ Z&, апреля м 18 г

Во исполнение постановления Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан от 02.04.2018 года № 439 «О
подготовке и проведении мероприятий, посвященных 73-ей годовщине
Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов», в целях
обеспечения безопасности дорожного движения во время подготовки и
проведения мероприятий:

1. Утвердить график перекрытия дорожного движения во время
проведения Открытой 70-ой легкоатлетической эстафеты, посвященной 73-ей
годовщине Победы в Великой Отечественной Войне, на призы
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан
согласно приложению.

2. Информационно-аналитическому управлению -  пресс-службе
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан
направить в установленном порядке настоящее распоряжение для
опубликования в газету «Вечерняя Уфа».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Хусайнова С.С.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан И.И. Ялалов

HU И U lu p i j  хрицгш  J. vy X . J

Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ
Управление транспорта и связи
МКУ "Центр информационных технологий"

J  1 ~ \J  U \J  1 j£,O.V7“T .Z.V7 ± О

36 от 03.05.2018
94-05-30 от 03.05.2018
96-05-00050 от 03.05.2018

ivun 1 рилспал д а т .

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о держание : График перекрытия дорожного движения во время проведения Открытой 70-ой легкоатлетической эстафеты,

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ от Л<Г. 2018 г.

График
перекрытия дорожного движения во время проведения

Открытой 70-ой легкоатлетической эстафеты, посвященной 73-ей годовщине
Победы в Великой Отечественной Войне, на призы Администрации
_____городского округа город Уфа Республики Башкортостан_________

№ адрес дата время

1. По маршруту: ул. Комарова от
пересечения с ул. Космонавтов
до пересечения с ул. Кольцевая -
ул. Кольцевая от пересечения с
ул. Космонавтов до пересечения с
ул. Конституции -  ул.
Конституции от пересечения с ул.
Кольцевая до пересечения с ул.
Максима Горького

6 мая 2018
года

С 10:00
до 14:00 часов

Управляющий делами Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан А.М. Бакиева

iipuD Jiv> niriw  н и  j a j j l у  u  пд1¥ ипш :1^ 1 р и ц 1 :ш  1  V/ х . J  J  1 ~ \ j и  \ j  1 z .o .u “r . z , u i o  i v u n i p u j i o n a f l  дат.

Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ 36 от 03.05.2018 Контрольная дата:
Управление транспорта и связи 94-05-30 от 03.05.2018 Контрольная дата:
МКУ "Центр информационных технологий" 96-05-00050 от 03.05.2018 Контрольная дата: